300 Prêmios de R$ 2.000,00 (dois mil reais) líquidos de impostos. R$ 600.000,00 

08 Prêmio de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) líquido de impostos R$ 400.000,00 

01 Prêmio de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) líquido de impostos R$ 500.000,00 

Qtd de prêmio 309 prêmios R$ 1.500.000,00 
(um milhão e 

quinhentos mil reais) 

7 - DESCRIÇÃO DETALHADA DA OPERAÇÃO: 
7.1 – Critério de Participação: A promoção em referência é destinada a todos os associados e poupadores não associados da 
empresa promotora, conforme descrito no item 2.2, deste regulamento, que durante o período de 01/04/2019 até 10/12/2019 às